

## طنز: از بن اول تا بن دوم یک گام و گامی برای بن سوم....!

رئیس خطاب به مجلسیان بینه گی گیر، چرت جو، جیب پرور، بیخار در بیخاری، ظاهراً این جا و روحاً دردوبی گفت: اینه بخیر از بن اول تا بن دوم یک رقم شیر واری رسیدیم، مه می خواهم که شیرواری از بن اول تا بن دوم، کل کار و بار خود ماره برایتان باز شیرواری قصه کنم و نتیجه گیری کنم. که بخیر چند وقت بعد تر کمر رفتن به بن سوم، را شیر واری بسته کنیم. شیردلان عزیز به یاد تان است، که ما یک رقم شیرواری زیر سایه بی بی پنجاه د، پایتخت را قیدیم به مجرد رسیدن به این جا هرجائیکه زمین بی صاحب دولت مسکین بود برای خود شیرواری شکار کردیم و بالای آن قفس های مجلل طلائی ساختم که از موجودیت ما در این قفس ها به فضل کاکاهای ما کسی در صد، دوصد متری ما قد راست گشته نمی تواند. بعد از اینکه ما از شکار زمین های شیرچور و این جا و آنجا فارغ شدیم، تلاش کردیم تا فضای مساعد جنگل رامطابق به میل و طبع خود که در آن با اجرای قانون رشوه گیری و رشوه خوری باعث تغییر زندگی شیرها چی که حتی روبا ها راهم، همرنگ خود ساختیم و حالا به برکت همین قانون ما شیرهاست که مفت بری، مقته کاری، مفت خوری و مفت زنی یک رقم از بین رفته، در هر قدم اجرای کار، مراجعین مؤظف و مکلف به تکاندن جیب های شان در سیاه چالهای جیب های ما هستند. از برکت و حرکت ما شیرهاست که نتنها در روی زمین حتی سر بام ها گل کونار روئیدن گرفته و طن گل و گلزار است و ما شیر واری مقام اول را در تولید، صادرات مرزه این بنه دوستداشتنی ما تا دور ترین نقطه دنیا را نصیب خود ساخته ایم و برای شما توصیه می کنم برای حفظ و احترام مقام این بنه عزیز، تصویرش بر در و دیوار قفس های طلائی تان بیاورید که نتنها از عاید حاصله آن لذت ببرید بلکه از دیدار عکسهایش کیف نماید کیف و مردم بیچاره در حسرت تان حیریان، حیریان سوی تان بنگرند و بگذرند. به لطف کاکاهای مهربان ما هیچ یک از اعضای خانواده هایی ما چی نزدیک در نزدیک و چی دور، دور و دور بیکار و بی روزگار نمانده اند و شیرواری بدون در نظر داشت عاقل و بالغ بودن یک چوکی را تسلیم اش کرده ایم که این هم می تواند به عنوان بهترین جسارت ما شیرها برای بیشبرد کار و بار از بن اول تا بن دوم حساب شود. از برکت حضور ما است که مهم نیست که خارجیها به چاقو، تفنگچه، ماشیندار و یا بمبارد، زن، مرد و طفل و پیر و جوان را از این دنیا به آن دنیا بدون ویزه و پاسپورت میفرستند. فامیلهای شان قیمت جان از دست داده اش را بعد از طی مراحل برای امرار حیات شان بلاخره بدست میآورند. خلاصه کلام که ما بر سر شانهای خارجیها شیر واری به سوی بن سوم، بن چهارم، بن پنجم و .... میرویم که میرویم با یک صدا به پیش به سوی بن. من زنده جهان زنده من مرده جهان مرده.

فضل الرحيم رحيم خبرنگار آزاد

۲۰۱۱/۱۲/۰۳